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O POSLOVNEM 
NAJEMU

Poslovni najem ali operativni lizing 
je vrsta lizinga, namenjena vsem, 
ki jih zanima uporaba in ne nakup 
predmeta financiranja po koncu 
pogodbenega razmerja. 

Renault poslovni najem je 
namenjen za osebna ter lahka 
gospodarska vozila Renault in 
Dacia kjer doba financiranja traja 
od 12 do 60 mesecev. Ob izteku 
pogodbe lahko najemodajalec 
ali najem zaključi in vozilo vrne ali 
najem podaljša (vendar ne več kot 
skupno 60 mesecev).

Izbirate lahko med dvema 
različnima ponudbama 
PRO BOX in PRO BOX+, med 
katerima izberete tisto, ki se najbolj 
prilagodi vašim potrebam in željam.

Obe ponudbi vključujeta 
avtomobilsko zavarovanje s 
polnim kaskom ter vzdrževanje, 
pri katerem se lahko odločite za 
redno vzdrževanje ali pa za redno 
vzdrževanje in menjavo obrabnih 
delov. Priporočena je izbira opcije 
BOX+, saj v tem primeru nimate 
dodatnih stroškov z vzdrževanjem.

Za popolno brezskrbnost lahko 
vključenim storitvam dodate še
opcijske storitve ter si s tem 
oblikujete paket po svoji meri.



MOŽNOST IZBIRE 
MED DVEMA 
PRODUKTOMA:

PRO BOX
REDNO 
VZDRŽEVANJE

AVTOMOBILSKO 
ZAVAROVANJEV
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PRO BOX+
POLNO REDNO 
VZDRŽEVANJE Z 
OBRABO

AVTOMOBILSKO 
ZAVAROVANJE

V
K

LJ
U

Č
EN

E 
ST

O
R

IT
V

E:

 NADOMESTNO VOZILO

 PNEVMATIKE

 REGISTRACIJA VOZILA

 GAP ZAVAROVANJE

 BNI ZAVAROVANJE
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Za vas smo pripravili posebne akcijske cene z brezplačnim setom 
zimskih pnevmatik in brezplačnim nadomestnim vozilom.*
*Akcija je omejena



Novi Renault CLIO 

Cena vozila Novi CLIO ZEN 1.2 16v z že upoštevanim popus-
tom znaša 10.278,40 € z DDV. Mesečni najem za dobo 48 
mesecev in skupno število 80.000 prevoženih kilometrov 
znaša 208,40 €. V najem je vključeno vzdrževanje, pol-
no kasko zavarovanje, brezplačno nadomestno vozilo in 
brezplačen set zimskih pnevmatik.

Poraba pri mešanem ciklu 3,3–5,6 l/100 km. Emisija CO2: 85–127 g/km. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši 
toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno 
prispevajo k poslabšanju kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam prizemnega 
ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov. Več informacij o ponudbi, nakupu in pogojih nakupa je na voljo na 
renault.si. Slika je simbolna. Renault Nissan Slovenija, d.o.o., Dunajska 22, 1511 Ljubljana

Novi Renault CLIO 
Grandtour 

Novi Renault CAPTUR 

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 

208€
NA MESEC

ŽE OD

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 

223€
NA MESEC

ŽE OD

Cena vozila Novi CLIO Grandtour ZEN 1.2 16v z že upošte-
vanim popustom znaša 10.998,40 € z DDV. Mesečni najem 
za dobo 48 mesecev in skupno število 80.000 prevoženih 
kilometrov znaša 223,13 €. V najem je vključeno vzdrževanje, 
polno kasko zavarovanje, brezplačno nadomestno vozilo in 
brezplačen set zimskih pnevmatik.

268€
NA MESEC

ŽE OD

Cena vozila Novi CAPTUR ZEN Energy TCe 90 z že upošte va - 
nim popustom znaša 13.654,40 € z DDV. Mesečni najem za  
dobo 48 mesecev in skupno število 80.000 prevoženih 
kilometrov znaša 267,54  €. V najem je vključeno vzdrže- 
vanje, polno kasko zavarovanje, brezplačno nadomest- 
no vozilo in brezplačen set zimskih pnevmatik. 

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 



Novi Renault 
MEGANE 
 

Novi Renault 
MEGANE Grandtour 
 

Novi Renault MEGANE Grandcoupé 
 

Poraba pri mešanem ciklu 3,7–6,4 l/100 km. Emisija CO2: 95–144 g/km. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši 
toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno 
prispevajo k poslabšanju kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam prizemnega 
ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov. Več informacij o ponudbi, nakupu in pogojih nakupa je na voljo na 
renault.si. Slika je simbolna. Renault Nissan Slovenija, d.o.o., Dunajska 22, 1511 Ljubljana

Novi Renault CLIO 
Grandtour 

277€
NA MESEC

ŽE OD

Cena vozila Novi MEGANE ZEN Energy TCe 100 z že upošte-
vanim popustom znaša 13.774,40 € z DDV. Mesečni najem 
za dobo 48 mesecev in skupno število 80.000 prevoženih 
kilometrov znaša 277,25 €. V najem je vključeno vzdrževanje, 
polno kasko zavarovanje, brezplačno nadomestno vozilo in 
brezplačen set zimskih pnevmatik. 

293€
NA MESEC

ŽE OD

Cena vozila Novi MEGANE Grandtour ZEN Energy TCe 100 z 
že upoštevanim popustom znaša 14.734,40 € z DDV. Mesečni 
najem za dobo 48 mesecev in skupno število 80.000 pre-
voženih kilometrov znaša 293,03 €. V najem je vključeno 
vzdrževanje, polno kasko zavarovanje, brezplačno nado-
mestno vozilo in brezplačen set zimskih pnevmatik. 

Cena vozila Novi MEGANE Grandcoupé ZEN SCe 115 z že 
upoštevanim popustom znaša 13.372,60 € z DDV. Mesečni 
najem za dobo 48 mesecev in skupno število 80.000 pre-
voženih kilometrov znaša 268,46 €. V najem je vključeno 
vzdrževanje, polno kasko zavarovanje, brezplačno nado-
mestno vozilo in brezplačen set zimskih pnevmatik. 

268€
NA MESEC

ŽE OD

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 



Novi Renault KOLEOS

Cena vozila Novi KOLEOS ZEN Energy dCi 130 z že 
upoštevanim popustom znaša 24.017,00 € z DDV. 
Mesečni najem za dobo 48 mesecev in skupno število 
80.000 prevoženih kilometrov znaša 445,72 €. V najem 
je vključeno vzdrževanje, polno kasko zavarovanje, 
brezplačno nadomestno vozilo za ter brezplačni set 
zimskih pnevmatik.

446€
NA MESEC

ŽE OD

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 



Renault  
TALISMAN
  

Renault TALISMAN 
Grandtour
 

Renault ESPACE
  

Poraba pri mešanem ciklu 3,6–6,2 l/100 km. Emisija CO2: 95–140 g/km. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši 
toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno 
prispevajo k poslabšanju kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam prizemnega 
ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov. Več informacij o ponudbi, nakupu in pogojih nakupa je na voljo na 
renault.si. Slika je simbolna. Renault Nissan Slovenija, d.o.o., Dunajska 22, 1511 Ljubljana

Cena vozila TALISMAN LIFE Energy dCi 110 z že upoštevanim 
popustom znaša 19.390,50 € z DDV. Mesečni najem za 
dobo 48 mesecev in skupno število 80.000 prevoženih 
kilometrov znaša 368,21 €. V najem je vključeno vzdrževanje, 
polno kasko zavarovanje, brezplačno nadomestno vozilo in 
brezplačen set zimskih pnevmatik. 

368€
NA MESEC

ŽE OD

Cena vozila TALISMAN Grandtour LIFE Energy dCi 110 
z že upoštevanim popustom znaša 20.530,50 € z DDV. 
Mesečni najem za dobo 48 mesecev in skupno število 
80.000 prevoženih kilometrov znaša 390,99 €. V najem je 
vključeno vzdrževanje, polno kasko zavarovanje, brezplačno 
nadomestno vozilo in brezplačen set zimskih pnevmatik. 

391€
NA MESEC

ŽE OD

Cena vozila ESPACE LIFE Energy dCi 130 z že upoštevanim 
popustom znaša 29.155,50 € z DDV. Mesečni najem za dobo 
48 mesecev in skupno število 80.000 prevoženih kilometrov 
znaša 566,99 €. V najem je vključeno vzdrževanje, polno 
kasko zavarovanje, brezplačno nadomestno vozilo in 
brezplačen set zimskih pnevmatik. 

567€
NA MESECŽE OD

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 



Novi Renault 
SCENIC
 

Novi Renault  
Grand SCENIC

Renault KADJAR
 

Poraba pri mešanem ciklu 3,8–6,2 l/100 km. Emisija CO2: 99–139 g/km. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši 
toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno 
prispevajo k poslabšanju kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam prizemnega 
ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov. Več informacij o ponudbi, nakupu in pogojih nakupa je na voljo na 
renault.si. Slika je simbolna. Renault Nissan Slovenija, d.o.o., Dunajska 22, 1511 Ljubljana

356€
NA MESEC

ŽE OD

Cena vozila KADJAR ZEN Energy TCe 130 z že upoštevanim popustom znaša 19.233,30 € z DDV. Mesečni najem za dobo 48 
mesecev in skupno število 80.000 prevoženih kilometrov znaša 356,42 €. V najem je vključeno vzdrževanje, polno kasko 
zavarovanje, brezplačno nadomestno vozilo in brezplačen set zimskih pnevmatik.  

Cena vozila Novi SCENIC ZEN Energy TCe 115 z že upošte-
vanim popustom znaša 17.250,40 € z DDV. Mesečni najem 
za dobo 48 mesecev in skupno število 80.000 prevoženih 
kilometrov znaša 328,11 €. V najem je vključeno vzdrževanje, 
polno kasko zavarovanje, brezplačno nadomestno vozilo in 
brezplačen set zimskih pnevmatik.  

328€
NA MESEC

ŽE OD 362€
NA MESEC

ŽE OD

Cena vozila Novi Grand SCENIC ZEN Energy TCe 115 z že 
upoštevanim popu stom znaša 18.690,40 € z DDV. Mesečni 
najem za dobo 48 mesecev in skupno število 80.000 pre-
voženih kilometrov znaša 361,87 €. V najem je vključeno 
vzdrževanje, polno kasko zavarovanje, brezplačno nado-
mestno vozilo in brezplačen set zimskih pnevmatik.  

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 

Mesečni najem z vzdrževanjem
in polnim kaskom 



Novi Renault  
Grand SCENIC

Renault 
KANGOO 
Express
  

Renault 
TRAFIC 
Furgon
  

Renault 
MASTER 
Furgon

Cena vozila KANGOO Express Furgon  
Energy Tce 115 E6 z že upo   števanim 
popustom znaša 12.590,40  € z DDV. 
Mesečni najem za dobo 48 mesecev 
in skupno število 80.000 prevoženih 
kilometrov znaša 257,01 €. V najem je 
vključeno vzdrževanje, polno kasko 
zavarova nje, brez pla čno nadomest-
no vozilo in brez pla čen set zimskih 
pnevmatik.

257€
NA MESEC

Mesečni najem z 
vzdrževanjem in polnim 
kaskom 

ŽE OD

Cena vozila Trafic FURGON L1H1P1 dCi 
95 E6 z že upoštevanim popustom 
znaša 18.256,08€ z DDV. Mesečni na-
jem za dobo 48 mesecev in skupno 
število 80.000 prevoženih kilometrov 
znaša 337,72 €. V najem je vključeno 
vzdrževanje, polno kasko zavarova-
nje, brezplačno nadomestno vozilo 
in brezplačen set zimskih pnevmatik. 

338€
NA MESEC

Mesečni najem z 
vzdrževanjem in polnim 
kaskom 

ŽE OD 375€
NA MESEC

Mesečni najem z 
vzdrževanjem in polnim 
kaskom 

ŽE OD

Cena vozila Master FURGON FWD 
pogon spredaj L1H1P2 dCi z že 
upo števanim popustom znaša 
19.467,54  € z DDV. Mesečni najem 
za dobo 48 me secev in skupno šte-
vilo 80.000 pre voženih kilometrov 
znaša 374,53 €. V najem je vključeno 
vzdrževanje, pol no kasko zavarova-
nje, brezplačno nadomestno vozilo 
in brezplačen set zimskih pnevmatik.  
 





PREDNOSTI
RENAULT
POSLOVNEGA 
NAJEMA

  Fiksni znesek oz. najemnina, kjer je mesečni obrok praviloma 
nižji kot pri ostalih oblikah financiranja.

  Vnaprej poznan strošek voznega parka podjetja zaradi 
poznavanja fiksnega zneska.

  Neomejena pravica uporabe vozila v času pogodbe.

  Prihranek časa, saj ob prevzemu vozila večino formalnosti 
uredi lizingodajalec.

  Pozitiven učinek v bilanci (ni obremenitve, le najemnina kot 
poslovni strošek).

  Pozitiven učinek na likvidnost.

  En račun mesečno za vse vključene storitve.

  Večja zanesljivost vozila zaradi rednega vzdrževanja.

  Posodobljen vozni park.



Več informacij najdete na spletni strani 
www.renault.si/poslovninajem

Za več informacij o Renault poslovnem najemu se obrnite na  
Vam najbližjega pooblaščenega prodajalca.

Prodajno servisne centre najdete na www.renault.si
 

RENAULT
POSLOVNI NAJEM

RCI LIZING d.o.o.


